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RSO.271.1.2012- Wyjaśnienie treści  SIWZ - 1   
 

Do wszystkich Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Świadczenie 
usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Gminy Kłodawa w 2013r. 
 
 
Dnia 17 grudnia 2012r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 
38 ust. 1 oraz 2  ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2010r. Nr 
113, poz. 759 ze zm.), w związku z postanowieniami rozdziału XX pkt 2  SIWZ, Zamawiający 
udziela odpowiedzi : 
 
Pytanie 1:   
SIWZ część I Rozdział I pkt 1 
„odbiór (w dni robocze) o godzinie 13:45  z siedziby Urzędu Gminy Kłodawa  
ul. Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, uporządkowanych przesyłek  listowych rejestrowanych 
ekonomicznych i ekspresowych, przesyłek rejestrowanych za potwierdzeniem odbioru 
ekonomicznych i ekspresowych, nierejestrowanych przesyłek listowych ekonomicznych  
i ekspresowych oraz paczek wraz ze stosowną dokumentacją potwierdzającą ich ilość” 
 
W treści SIWZ pojawiły się zapisy dotyczące odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego. Czy 
Zamawiający dopuszcza uwzględnienie dodatkowej pozycji w formularzu cenowym o treści – odbiór 
przesyłek 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku – opłata miesięczna? 
 
Odpowiedź 1:  Zamawiający nie dopuszcza uwzględnienia dodatkowej pozycji w formularzu 
cenowym o treści: „odbiór przesyłek 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku – opłata 
miesięczna”. Wykonawca podając ceny w formularzu cenowym powinien uwzględnić w nich 
również usługę transportową za odbiór przesyłek od Zamawiającego.  

 

Pytanie 2:  
SIWZ część I Rozdział I – przewidywana ilość przesyłek wychodzących z Urzędu Gminy 
Kłodawa 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę  zapisu w szczegółowym opisie zamówienia dla przesyłek 
listowych do 50 g na wskazanie ceny w gabarycie A i B, jak ma to miejsce w pozostałych 
przedziałach wagowych? 
 
 

Odpowiedź 2:  Zamawiający wyjaśnia, iż wszystkie przesyłki do 50 g  należy wycenić jak dla 
gabarytu A. W wyniku wprowadzonych zmian Zamawiający zmienia formularz ofertowy (załącznik 
nr 2 do SIWZ). Zmieniony formularz zostaje jednocześnie zamieszczony na stronie internetowej 
Zamawiającego www.klodawa.pl 
 

 

 

 



 
Pytanie 3: 
SIWZ część I Rozdział I (w części dotyczącej rozumienia gabarytów przesyłek i paczek: 
„Gabaryty: 
Dla przesyłek listowych: 
Gabaryt A oznacza maksymalne wymiary: 325mm x 300mm x 20mm (dł./szer./wys.) 
Gabaryt B oznacza maksymalne wymiary: suma wymiarów nie większa niż 900mm a długość 
jednego wymiaru nie dłuższa od 600mm 
 
Dla paczek: 
Gabaryt A oznacza maksymalne wymiary: 550mm x 450mmx 250mm (dł./szer./wys.) 
Gabaryt B oznacza maksymalne wymiary: suma wymiarów nie większa niż 3000mm a długość 
jednego wymiaru nie dłuższa od 1500mm”  
 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu na następujący: 
„Gabaryty: 
Dla przesyłek listowych: 
Gabaryt A oznacza maksymalne wymiary: 325 mm x 230 mm x 20 mm (dł./szer./wys.). 
Gabaryt B oznacza maksymalne wymiary: suma wymiarów nie większa niż 900 mm a długość 
jednego wymiaru nie dłuższa od 600mm. 
Dla Paczek: 
Gabaryt A oznacza maksymalne wymiary: 600 mm x 500 mm x 300 mm (dł./szer./wys.). 
Gabaryt B oznacza maksymalne wymiary: suma wymiarów nie większa niż 3000 mm a długość 
jednego wymiaru nie dłuższa od 1500 mm.” 
 

Odpowiedź 3:  Zamawiający w rozdziale I SIWZ zmienia zapisy w następujący sposób: 
było: 
„Gabaryty: 
Dla przesyłek listowych: 
Gabaryt A oznacza maksymalne wymiary: 325mm x 300mm x 20mm (dł./szer./wys.) 
Gabaryt B oznacza maksymalne wymiary: suma wymiarów nie większa niż 900mm a długość 
jednego wymiaru nie dłuższa od 600mm 
 
Dla paczek: 
Gabaryt A oznacza maksymalne wymiary: 550mm x 450mmx 250mm (dł./szer./wys.) 
Gabaryt B oznacza maksymalne wymiary: suma wymiarów nie większa niż 3000mm a długość 
jednego wymiaru nie dłuższa od 1500mm”  
 
jest: 
„Gabaryty: 
Dla przesyłek listowych: 
Gabaryt A oznacza maksymalne wymiary: 325 mm x 230 mm x 20 mm (dł./szer./wys.). 
Gabaryt B oznacza maksymalne wymiary: suma wymiarów nie większa niż 900 mm a długość 
jednego wymiaru nie dłuższa od 600mm. 
Dla Paczek: 
Gabaryt A oznacza maksymalne wymiary: 600 mm x 500 mm x 300 mm (dł./szer./wys.). 
Gabaryt B oznacza maksymalne wymiary: suma wymiarów nie większa niż 3000 mm a długość 
jednego wymiaru nie dłuższa od 1500 mm.” 
 
 
Pytanie 4: 
SIWZ część I Rozdział XXII pkt 1 lit. a)  
„a) Zamawiający zobowiązuje się do regulowania należności za faktury Vat w terminie 21 dni licząc 
od daty wpływu do Urzędu Gminy Kłodawa.” 
 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu na następujący: „Zobowiązuje się do 
regulowania należności za faktury VAT w terminie 14 dni licząc od daty wystawienia faktury?” 
 
Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuszcza zmiany rozdziale XXII pkt 1 lit. a).  
 

 
Wójt Gminy Kłodawa 
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